bu3Hec

Fanymenko [IMmutpui BajeHTHHOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] lanymenxo Omutpuil BanerTuHOBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  05-02-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpalionHas uHCIeKIms OegepanbHOM HAMOroBo# CiyKO0bI Ned6 110 T. MOCKBE.
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

72.60

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU [IpoyYad gesdATeNbHOCTh, CBSI3aHHASA C MCIOIb30BaHUEM

BBIYMCINTENIBHOW TEXHUKH U I/IH(DO[)MaH,I/IOHHHX

TEeXHOJIOTUM’

772865152431
309774603600651
116743425
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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