

Галущенко Дмитрий Валентинович

Карточка предпринимателя

ФИО	Галущенко Дмитрий Валентинович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	05-02-2009
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №46 по г. Москве.

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
72.60	Основной	<u>Прочая деятельность, связанная с использованием вычислительной техники и информационных технологий</u>

Реквизиты

ИНН	772865152431
ОГРН	309774603600651
ОКПО	116743425
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)